PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 апреля 2022 года                                                                                                087
О награждении муниципальными наградами
 города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                        от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство директора по персоналу Общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод» Барсукова М.В. от 06.04.2022 № 0100-18/1952,                  п о с т а н о в л я ю:
1.За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад                        в развитие отрасли, повышение эффективности производства, качества                     и конкурентоспособности выпускаемой продукции и в связи с празднованием Дня города наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.АБДУЛГАНЕЕВУ Азалию Динулловну – сварщика на машинах контактной (прессовой) сварки 3 разряда участка штамповки, сварки деталей кузовной арматуры прессового цеха дирекции по производству Общества                  с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;
1.2.БИБЛАЕВА Владимира Яковлевича – машиниста моечных машин                3 разряда автоматного цеха дирекции по производству Общества                                   с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;
1.3.БИКИНЕЕВУ Татьяну Михайловну – литейщику пластмасс 3 разряда цеха производства радиаторов и изделий из пластмасс Общества                                                 с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;
1.4.ВЕТОШКИНУ Ирину Анатольевну – слесаря механосборочных работ        3 разряда цеха производства автокомпонентов Общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;
1.5.ГАВРИЛОВУ Татьяну Николаевну – швею 3 разряда участка гальванопокрытий, окраски и корректирования ванн гальванического цеха дирекции по производству Общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;
1.6.ИГНАТЬЕВА Сергея Владимировича – транспортировщика 3 разряда бригады 2010 вспомогательных рабочих дирекции по производству Общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;
1.7.КАНДЗЮБУ Екатерину Владимировну – инженера по ремонту                      1 категории группы анализа и планирования ремонта оборудования отдела анализа и планирования ремонта оборудования Общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;
1.8.ЛОСЕВА Вадима Николаевича – наладчика контрольно-измерительных приборов и автоматики 5 разряда бригады 6320 лаборатории метрологического обеспечения отдела метрологического и лабораторного контроля дирекции по качеству Общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;
1.9.ОРЕХОВСКУЮ Наталью Андреевну – распределителя работ 3 разряда бригады 5220 упаковки и комплектации продукции участка отгрузки готовой продукции отдела продаж дирекции по логистике и поставкам Общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;
1.10.ПИРОГОВА Сергея Владимировича – ведущего инженера-конструктора конструкторского бюро отдела главного конструктора технической дирекции Общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков